様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
砥部町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所

氏名

令和７年度砥部町浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　令和７年度砥部町浄化槽設置整備事業を実施したいので、令和７年度砥部町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　設置場所
	伊予郡砥部町

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　円

	工事費

	　　　　　　　　　　　　　円

	うち宅内配管工事費
	　　　　　　　　　　　　　円

	うち既設槽撤去費
	　　　　　　　　　　　　　円

	３　住宅等所有者
	１　本人　　２　共有　　３　その他（　　　　　　　）

	４　着工予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	５　完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	６　実居住人員
	　　　　　　　　　人

添付書類
⑴　審査機関を経過した浄化槽設置届出書の写し又は建築届受付書の写し
⑵　設置場所の位置図
⑶　住宅等を借りている者は、賃貸人の承諾書
⑷　浄化槽構造図
⑸　工事見積書の写し（本体工事、配管工事、既設槽の撤去費の内訳を明記すること）
⑹　工事請負契約書の写し（様式自由）
⑺　施工計画平面図
⑻　工事監督者届（別記様式１）
⑼　浄化槽維持管理誓約書（別記様式２）
⑽　委任状（別記様式３）
⑾　納付状況調査に係る同意書（別記様式４）
⑿　登録浄化槽管理票（Ｃ票）の写し
⒀  浄化槽法定検査依頼書（浄化槽法第11条関係）の写し
⒁　保証登録書（市町村用）
[bookmark: _GoBack]⒂　その他町長が必要と認める書類